
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 248871-2012 z dnia 2012-11-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pabianice

Przedmiotem zamówienia jest budowa systemu oświetlenia hybrydowego na odcinkach dróg gminnych na terenie Gminy

Pabianice. Odcinki dróg gminnych - Rydzyny - 11 szt. - Porszewice- 9 szt. - Pawlikowice- 8 szt. - Żytowice - 8 szt. ...

Termin składania ofert: 2012-12-10

Pabianice: Budowa systemu oświetlenia hybrydowego na odcinkach dróg

gminnych na terenie Gminy Pabianice.

Numer ogłoszenia: 6091 - 2013; data zamieszczenia: 10.01.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 248871 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pabianice, ul. Torowa 21, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie, tel. 042 2139660,

2139676, faks 042 2139660.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa systemu oświetlenia hybrydowego na

odcinkach dróg gminnych na terenie Gminy Pabianice..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest budowa systemu oświetlenia

hybrydowego na odcinkach dróg gminnych na terenie Gminy Pabianice. Odcinki dróg gminnych - Rydzyny - 11

szt. - Porszewice- 9 szt. - Pawlikowice- 8 szt. - Żytowice - 8 szt. Zaprojektowany system oświetlenia

hybrydowego w gminie Pabianice składa się z następujących elementów: - słup hybrydowy stalowy o wysokości

10 m, o grubości ścianki nie mniejszej niż 5 mm, zamocowany na fundamencie betonowym F160, cynkowany

zanurzeniowo wg PN-EN 1461 lub malowany proszkowo, w dolnej części wyposażony w pojemnik na

akumulatory, o powierzchni zajmowanej przez podstawę słupa nie większej niż 0,64 m2 ze względu na zbliżenia

do rowów odwadniających, - oprawa oświetleniowa LED o mocy min 65 W, montowana na wysokości 7 m od

poziomu gruntu, stopień ochrony oprawy min IP65, waga oprawy max 6,5 kg, matryca LED zamknięta kloszem

ze szkła hartowanego, obudowa oprawy ze stopu aluminium, wyposażona w mikroprocesorowy sterownik do

redukcji mocy oprawy w co najmniej 3 poziomach, przystosowana do sterowania za pomocą pilota, montowana

na wysięgniku 1,5 m z możliwością obrotu wokół osi słupa min ± 120 stopni, - turbina wiatrowa o osi pionowej o

mocy min. 500W/24 V DC, materiał łopat z tworzywa sztucznego, ilość łopat 5, długość łopat max 1650 mm,

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=6...

1 z 2 2013-01-10 14:16



startowa prędkość wiatru min 2,2 m/s, prędkość znamionowa nie mniejsza niż 10 m/s, prędkość wiatru

uruchamiająca hamulec bezpieczeństwa nie większa niż 40 m/s, poziom hałasu < 30db Nie dopuszcza się

zamiany turbiny z osią pionową na turbinę z osią poziomą. - paneli fotowoltaicznych o mocy min. 2x 100 W,

monokrystaliczne, pokryte szkłem hartowanym i folią termiczną, Nie dopuszcza się zastosowania jednego

panelu o większej mocy zamiast dwóch. - fundamentu betonowego prefabrykowanego lub wylewany na miejscu,

dobrany do obciążenia słupa hybrydowego o wym. 0,8 x 0,8x 1,6 m - kontrolera mikroprocesorowego do

sterowania pracą elementów systemu (turbina, panele, oprawa, akumulator) o mocy min 600W/24 V,

wyposażony w złącza RS i USB oraz oprogramowanie do komunikacji z komputerem, wyposażony w wyłącznik

ręczny do hamowania turbiny wiatrowej, - akumulatorów żelowych 2 szt. 12 V DC, o poj. min.200Ah,

umieszczone w dolnej części słupa z izolacją termiczną, dopuszcza się pionowe i poziome ustawienie

akumulatorów..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.31.61.10-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.01.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Euroledlighting Sp. z o.o., Przemyslowa 23/24, 76-200 Słupsk, kraj/woj. zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 812000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 836980,36

Oferta z najniższą ceną: 836980,36 / Oferta z najwyższą ceną: 836980,36

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=6...

2 z 2 2013-01-10 14:16


